МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
оршАнкЕ

м)rниципАльный рдйонын
АдминистрАцийжв

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРШАНСКОГО

муниципАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ МДРИЙ ЭЛ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2022 г М 348

Об отмене постановления администрации
муниципального образования <<Оршанский муниципальный район>>
от 17 июля 2017 г. }lb 272 <<Об утверrцдении Реестра муниципальных

маршругов реryлярных перевозок на террптории Оршанского
муниципального района Республики Марий Эл>>

В соответствии со статъеr4 17 Федерального закона от l3 июля 2015 г.
JФ 220-ФЗ (Об организации реryлярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерацип>, постановлением
администрации Оршанского муниципального района Ресгryблики Марий Эл
от 15 июня 2022 г. J\'9 З44 кОб отмене муницип€Llrьных маршрутов
реryлярных перевозок на территории Оршанского муниципаJIьного района
Республики Марий Эл (нереryлируемые тарифы)>, администрация
Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

постановляет:
1. Отменить постановление администрации муниципаJIьного

образования <Оршанский муниципальный район> Республики Марий Эл от
77 июля 201'7 г. J\b 272 <<Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
реryлярных перевозок на территории Оршанского муниципzшьного района
Ресгryблики Марий Эш.

2. Разместитъ настоящее постановление на странице администрации
Оршанского муниципального района Республики Марий Эл в
информационно -телекоммуникационной сети <Интернет>> официального
интернет порт€Lла Республики Марий Эл http ://mari-el. gov.ru/orshanka.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Оршанского муниципаJIьного
района Михеева И. П

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администр ации
Оршанского

муниципЕtгIьного района .гhrотников